


SPOLEK KNX NÁRODNÍ SKUPINA 
ČESKÉ REPUBLIKY JE SOUČÁSTÍ 45 
NÁRODNÍCH SKUPIN, KTERÉ JSOU 
PODPOROVÁNY ASOCIACÍ KNX

CÍLE SPOLKU:

SDRUŽOVAT PROFESIONÁLY Z OBLASTI INTELIGENTNÍCH ELEKTRICKÝCH INSTALACÍ

NEUSTÁLE ZVYŠOVAT POVĚDOMÍ O SYSTÉMU KNX JAK U ODBORNÉ, TAK I U LAICKÉ VEŘEJNOSTI



STAŇTE SE SYSTÉMOVÝM INTEGRÁTOREM KNX

• SPOLEK KNX NG CZ VÁM POSKYTNE TECHNICKOU POMOC NEJEN PŘI ZPRACOVÁNÍ VAŠICH 

PRVNÍCH KNX PROJEKTŮ

• MŮŽETE SE ZÚČASTŇOVAT KAŽDOROČNĚ POŘÁDANÝCH SOUTĚŽÍ O NEJLEPŠÍ KNX PROJEKT

• VÍTĚZNÉ PROJEKTY JSOU ODMĚŇOVÁNY HODNOTNÝMI CENAMI

• JAKO SYSTÉMOVÍ INTEGRÁTOŘI MŮŽETE BÝT UVEDENI V PŘEHLEDU DOPORUČOVANÝCH 

PROJEKČNÍCH A MONTÁŽNÍCH FIREM

• MŮŽETE SE STÁT ČLENEM SPOLKU KNX NG CZ A SPOLUPRACOVAT PŘI SMĚŘOVÁNÍ JEHO 

ČINNOSTI

• NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.KNXCZ.CZ NALEZNETE CELOU ŘADU TECHNICKÝCH 

INFORMACÍ O SYSTÉMU KNX I RUBRIKU S OTÁZKAMI A ODPOVĚĎMI

• MŮŽETE SE ZÚČASTŇOVAT VŠECH AKCÍ POŘÁDANÝCH SPOLKEM KNX NG CZ

http://www.knxcz.cz/


TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI S VÁMI

KNX NÁRODNÍ SKUPINA ČESKÉ REPUBLIKY

TECHNICKÁ 3058/10

616 00 BRNO

IČ: 04231015

WWW.KNXCZ.CZ


